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Maahanmuutto- ja kotoutumispalvelut siirtyivät vuoden vaihteen 
organisaatiouudistuksessa osaksi työllisyyspalveluja. Muutoksen myötä 
kunnan kotouttamisen kokonaissuunnittelu on edennyt ja tähän liittyen 
tehdään tarvittavat resurssiesitykset riittävän ja laadukkaan kotoutumistyön 
varmistamiseksi. Lisäksi KOTO24-uudistuksessa kunnalle tulee 1.1.2025 
alkaen uusia kotouttamisen tehtäviä, joita tulee valmistella ja käynnistää jo 
tämän vuoden aikana. 
 
Tarvittavat resurssit rahoitetaan tänä vuonna saatavilla valtionkorvauksilla. 
Valtio antaa kunnalle korvauksen kotoutumispalveluiden järjestämisestä ja 
pakolaisten vastaanotosta. Tavoitteena on edistää pakolaisten 
kotoutumista kunnassa. Salon kaupunki tulee tänä vuonna saamaan 
arviolta ainakin 400 000 euroa talousarvioon budjetoitua (950 000 e) 
enemmän kotoutumiseen suunnattavia valtionkorvauksia johtuen suuresta 
pakolaismäärästä. Vuodesta 2025 kunta saa laskennalliset korvaukset 
vieraskielisten määrän perusteella. Tarkoituksena on järjestää 
kotoutumisen edistämisen palvelut maahanmuuttajille. 
 
Salossa oli 13.5.2024 vastaanoton piirissä noin 760 ukrainalaista, jotka 
voivat potentiaalisesti hakea kotikuntamerkintää oltuaan yli vuoden 
Suomessa. Tätä voidaan edistää hyvällä kotoutumistyöllä. Lisäksi 
toukokuun alkuun mennessä kotikuntamerkinnän saaneita oli 567 henkilöä. 
Tilastoissa voi olla jonkin verran päällekkäisyyttä, mutta käytännössä 
tilapäisen suojelun piirissä olevia ukrainalaisia on Salossa tällä hetkellä 
arviolta ainakin 1200 henkilöä. Lisäksi Salossa on runsaasti muista maista, 
esimerkiksi Afganistanista, Iranista, Vietnamista, Kiinasta ja Syyriasta 
tulleita kotoutumisen piirissä olevia henkilöitä. 
 
Kotoutumisohjaajan tehtävästä 50 % sijoittuu kotoutujien, erityisesti 
vastaanoton piiristä kuntaan siirtyvien henkilöiden asumistaitojen 
ohjaukseen jalkautuen käytännössä kentälle. Yksi kotoutumislain 
kokonaisuudistuksen keskeisimmistä tavoitteista on vahvistaa työvoiman 
ulkopuolella olevien maahan muuttaneiden kotoutumista. Erityisenä 
painopisteenä korostuvat kotona lapsia hoitavat vanhemmat. Vuodesta 
2025 alkaen kuntien vastuulla on järjestää kotoutumisohjelman mukaisia 
alkuvaiheen kotoutumispalveluja myös tälle kohderyhmälle. Toinen 50 % 
tehtävästä sijoittuu syksyllä käynnistettävään KOTO24-uudistuksen  
tavoitteiden mukaiseen kotivanhempien kotoutumista edistävään 
toimintaan, jota kotoutumisohjaaja tulee suunnittelemaan, koordinoimaan 
ja toteuttamaan yhdessä mm. varhaiskasvatuksen ja kolmannen sektorin 
toimijoiden kanssa. 
 
Kotoutumisohjaajan työn vaativuus ja palkkaus vastaavat talousarviossa 
hyväksytyn viranomaistehtäviin ajalle 1.8.2024-31.12.2025 palkattavan 
toisen kotoutumisohjaajan virkasuhdetta, missä palkkaus määräytyy 
KVTES liitteen 1 hitun 01ASI040 vaativuustason 4 mukaan, ja 
tehtäväkohtainen palkka joulukuussa 2023 hyväksytyssä talousarviossa oli 
3200 e/kk. Yleiskorotuksella korotettu palkka 1.8.2024 alkaen on 3.272,64 
€.  
 



Mikäli työllisyyspäällikön ehdotus hyväksytään, sitoo se kaupungin 
talousarvion henkilöstösuunnitelmaa vuodelle 2025. Jotta päätösvalta 
vuodesta 2025 jää kaupunginvaltuustolle, on lupa henkilöstösuunnitelman 
2024 ulkopuoliselle rekrytoinnille rajattava vuoteen 2024. Koska tehtävä 
kuuluu KVTES:n liitteen 1 piiriin, edellyttää tehtävän täyttäminen myös 
täyttöluvan, josta voimassaolevan hallintosäännön mukaan päättää 
kaupunginjohtaja. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää luvan palkata työllisyyspalveluihin talousarvion 

henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta kotoutumisohjaajan määräaikainen 
työsuhde ajalle 1.8.2024-31.12.2024. Kotoutumisohjaajan 
tehtäväkohtainen palkka määräytyy KVTES liitteen 1 hinnoittelutunnuksen 
01ASI040 vaativuustason 4 mukaan. Kotoutumisohjaajan palkka 1.6.2024 
jälkeen on 3.272,64 €. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Muutetusta esittelystä pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta 
kokouksessa. 
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